Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09  августа 2019 года
	№
	159

     В связи с исправлением технической ошибки в приложении к Постановлению от 27.05.2019 года № 112, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Изложить приложение к постановлению администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 27.05.2019 года № 112 «О внесении изменений  в Постановление от 27.01.2017 года № 21» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       И.о. главы администрации

       Ям-Тёсовского сельского поселения                                       А.Е. Хабаров

Приложение 1

к постановлению администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения

от 09 августа 2019 г. № 159
Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области,  а также земельных участков, полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции администрации Ям-Тёсовского сельского поселения  (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства),  свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставка арендной платы) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер в реестре

имущества
	Адрес

 (местоположе-
ние) объекта
	Вид объекта недви-жимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Кадаст
ровый номер
	Основная характери
стика объе-кта недвижимости, кв.м.
	Наимено
вание объекта учета
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы-
основания
	Правообладатель
	Документы-основания

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения дого-
вора
	Дата окончания действия договора
	Полное наимено-
вание
	ОГРН/
ОГРНИП
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата оконча-ния действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	00000079-009

	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тёсовское сельское поселение, пос. Приозёрный

	нежилое здание
	47:29:0513002:
422

	122,6 кв.м.
	нежилое здание

О внесении изменений в Постановление от  27.05.2019 года № 112